各　　　位

　上場会社名
　代表者
　（コード番号 2291）
　問合せ先
　（TEL　　082－278－6161）

　　　　平成26年５月15日に公表しました「平成27年３月期第２四半期累計期間の業績予想値」と決算値に

　　差異が生じましたのでお知らせいたします。

●業績予想値との差異について

平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

14,100 50 2.94
14,070 29 1.78
△ 30 △ 21
△ 0.2 △ 42.0

14,057 43 2.59

差異の理由
　売上高及び営業利益につきましては、前期に引続き経済環境の厳しい状況のなか、ほぼ予想通りに
推移しましたが、経常利益、四半期純利益につきましては、子会社において貸倒引当金を計上したこ
とにより前回予想値を下回る結果となりました。

なお、通期の業績予想値につきましては、現時点におきまして平成26年５月15日に公表の予想値から
変更はありませんが、今後の動向により業績予想に変更が生じる場合は、速やかに開示いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以上

執行役員　経理支援部長　 明石　嘉典

代表取締役社長    　　   中島　修治
福留ハム株式会社

記

1株当たり四半期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

123
△ 7

△ 5.4

平成26年11月11日

第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

売上高 四半期純利益

△ 30.7

130前回発表予想　（Ａ）
今回発表予想　（Ｂ）
増　　減　　額　（Ｂ－Ａ）
増　　減　　率　（％）
（ご参考）前期第2四半期実績

（平成26年3月期第2四半期）

経常利益営業利益

91

140
97

△ 43

111